ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BANDEIRANTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

GABARITO FINAL – APÓS PRAZO DE RECURSOS

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bandeirante, Estado de Santa

Catarina, Sr. Adinor Carvalho Salles, no uso de suas atribuições torna público, aos interessados, o Gabarito Final – Após

prazo de recursos, conforme segue:

Auxiliar de Serviços Gerais  Auxiliar Legislativo  Contador(a)

Questão
Tipo de Prova  Questão

Tipo de Prova  Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 D C D A  1 D C C D  1 C B D A

2 B A D B  2 C B A X  2 A D C B

3 B C D C  3 C A C C  3 A A A B

4 D A D A  4 D A D D  4 D A B D

5 D A A D  5 C A D C  5 C A A A

6 B A B A  6 B D B C  6 D D A B

7 B C D A  7 D C C C  7 D C C D

8 C B A B  8 D C A C  8 C B B D

9 C A C A  9 D A A A  9 D C B A

10 B C A B  10 B B C D  10 B B C A

11 B A D D  11 B B B D  11 A C B C

12 C D B B  12 C D D D  12 C C C B

13 D B C D  13 A C D D  13 C D D A

14 D B C D  14 A B D B  14 D C D C

15 D A A C  15 B B A D  15 B D B C

16 D A C D  16 A A A A  16 D B C B

17 D A C D  17 C C A A  17 B D B A

18 D D B A  18 X B B C  18 A C C C

19 C B C A  19 D D A A  19 D B A B

20 B A D B  20 C X X C  20 B B A B

21 D D C C  21 A B D B  21 A C D D

22 B D D D  22 D C D B  22 C A B A

23 A A A B  23 A D C A  23 D D D A

24 D A B B  24 C A B A  24 A C D D

25 A B D A  25 C D B A  25 C D B D

26 D B B D  26 B X D A  26 C D D D

27 A D C B  27 B B X A  27 C A D C

28 D A D C  28 B A C X  28 D A C A

29 C D D A  29 X A D B  29 C A B C

30 D D B D  30 D B D B  30 C A D C

31 C D D B  31 A B C C  31 C D D D

32 A A A A  32 C C B A  32 D D D C

33 C A B C  33 C B A C  33 D A D D

34 A D C C  34 B C A B  34 D B A B

35 D B A A  35 C B A A  35 C D A B

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BANDEIRANTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Bandeirante (SC), em 04 de abril de 2022.

Adinor Carvalho Salles

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores